

Compra directa ampliada N° 53/2021
COMUNICADO N° 1

PREGUNTA 1: nos gustaría poder coordinar una visita a las instalaciones.

RESPUESTA: Se fija una visita NO OBLIGATORIA para el día miércoles 24, a la hora 12:00. Entrada por la calle Arenal Grande 1535.

PREGUNTA 2: ¿existe posibilidad de que nos envíen información extra sobre las bombas, puntualmente los datos de chapa de las bombas que se encuentran descritas en las bases de la CDA 53/2021?

RESPUESTA:

La información referida se brindará en la visita citada en la pregunta precedente.

Departamento Compras y Contrataciones
Banco Hipotecario del Uruguay